**Pro Doctore. Oratio.**

**D**Eus, qui populo tuo aeternae salutis beatum **N.** ministrum tribuisti: praesta quaesumus, ut quem Doctorem vitae habuimus in terris, intercessorem habere mereamur in caelis. Per Dominum.

**AD TERTIAM.**

**Añae.** Non est inventus.

**Capitul.** Ecce sacerdos. **ut supra ad Laudes.**

**R. br.** Amavit eum Dominus, \* Et ornavit eum. Amavit. **V.** Stulam gloriae induit eum. Et ornavit. **Gloria Patri.** Amavit.

**V.** Elégit eum Dominus sacerdotem sibi. **R.** Ad sacrificandum ei hostiam laudis.

**AD SEXTAM.**

**Añae.** Ideo jurejurando.

**Capitulum.** Eccli. xlv. c

**N**ON est inventus similis illi, qui conservaret legem Excelsi: ideo jurejurando fecit illum Dominus crescere in plebem suam.

**R. br.** Elégit eum Dominus, \* Sacerdotem sibi. Elégit. **V.** Ad sacrificandum ei hostiam laudis. Sacerdotem. **Gloria Patri.** Elégit.